

SPORTPARK Leverkusen • Bismarckstr. 125 • 51373 Leverkusen

An die Mitglieder des Betriebsausschuss Sportpark Leverkusen und Fraktionen/Gruppen/Einzelvertreter

Ansprechpartner:

Durchwahl 8 68 40 – Ihr Zeichen:

Mein Zeichen:

Datum:

Jana Hacke

13

SPL-ha

13.01.2021

Absage der Sitzung des Betriebsausschuss Sportpark Leverkusen am 28.01.2021

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Zusammenhang mit der Umsetzung der Maßnahmen zur Eindämmung des Infektionsrisikos mit dem Corona-Virus entfällt die 2. Sitzung des Betriebsausschuss Sportpark Leverkusen am 28.01.2021. Die Einladung vom 08.01.2021 wird somit ungültig.

In Abstimmung mit der FDP-Fraktion wird deren Antrag vom 15.12.2020 "Etablierung des E-Sports in Leverkusen", Nr. 2020/0285 in die Sitzung des Betriebsausschuss Sportpark Leverkusen am 04.03.2021 verschoben.

Vielen Dank für Ihr Verständnis.

Mit freundlichen Grüßen

Jana Lake

Im Auftrag

Jana Hacke